

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Sobma ApS

Balagervej 21, 8260 Viby J

CVR-nr. 35 24 20 15

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Søren Bjerregaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sobma ApS Balagervej 21 8260 Viby J
	CVR-nr.: 35 24 20 15
	Stiftet: 15. maj 2013
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Bjerregaard Madsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	SOBMA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været rådgivning- og konsulentvirksomhed og aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 60 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen, men forventer at denne vil blive reetableret i det kommende år i forbindelse med øget aktivitet. Det vurderes, at selskabet med den nuværende likviditet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	79.974	48.878
1 Personaleomkostninger	0	-208.000
Resultat før finansielle poster	79.974	-159.122
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.614	-4.261
Resultat før skat	77.360	-163.383
Skat af årets resultat	-16.992	35.878
Årets resultat	60.368	-127.505
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-127.505
Disponeret i alt	60.368	-127.505

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.409	0
Udskudte skatteaktiver	128.400	92.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.091	112.279
Andre tilgodehavender	0	1.527
Tilgodehavender i alt	<u>167.900</u>	<u>206.606</u>
Likvide beholdninger	<u>16.749</u>	<u>19.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.649</u>	<u>226.025</u>
Aktiver i alt	<u>184.649</u>	<u>226.025</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-68.599	-128.968
Egenkapital i alt	<u>11.401</u>	<u>-48.968</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.204	264.993
Anden gæld	5.044	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.248</u>	<u>274.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.248</u>	<u>274.993</u>
Passiver i alt	<u>184.649</u>	<u>226.025</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-128.967	-48.967
Årets resultat	<u>0</u>	<u>60.368</u>	<u>60.368</u>
	<u>80.000</u>	<u>-68.599</u>	<u>11.401</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	196.000
Pensioner	0	12.000
	<u>0</u>	<u>208.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.476	4.153
Andre finansielle omkostninger	138	108
	<u>2.614</u>	<u>4.261</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sobma Holding ApS, CVR-nr. 37346098, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
